
PIADINA FRESCA SENZA GLUTINE
DI RICCIONE PIADINA

Specificamente formulato per celiaci

• SENZA GLUTINE

• CERTIFICATA AIC ED EROGABILE

• COTTURA A TEMPERATURE DIFFERENZIATE

• CON OLIO EVO AL 6%

• NATURALMENTE PRIVA DI LATTOSIO

• SUPER VERSATILE
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Uffici e stabilimento produttivo 1:
Via delle Robinie, 99 
47842 San Giovanni in Marignano (RN)

Riccione Srl (sede legale)
Via Panoramica, 24
47838 Riccione (RN)

www.riccionepiadina.com

Stabilimento produttivo 2:
Via Primo Maggio, 345 
47842 San Giovanni in Marignano (RN)

PIADINA FRESCA 
SENZA GLUTINE
DI RICCIONE PIADINA
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INFORMAZIONI PRODOTTO:
Categoria................................................... Freschi libero servizio
Tipologia prodotto................................. Piadina
Codice interno......................................... 60

INFORMAZIONI IMBALLO PRIMARIO:
Dimensioni confezione......................... 29x36cm (altezza 1cm)
Codice EAN 13........................................ 8020926000771
Peso ............................................................. 250g
Pezzi per confezione............................. 2
Conservazione......................................... in frigorifero a +2°C a +6°C
Scadenza.................................................... 40 giorni
Giorni min. a ce.di................................... 22 giorni
IVA................................................................ 4%

INFORMAZIONI IMBALLO SECONDARIO:
Confezione per imballo........................ 5
Tipologia imballo.................................... Scatola Americana
Peso lordo imballo.................................. 1,6Kg
Dimensioni imballo................................ base 36x29cm, altezza 7cm
Codice EAN 14........................................ 58020926000776

INFORMAZIONI PALLETTIZZAZIONE:
Tipologia pallet........................................ epal
N° colli per strato.................................... 8
N° strati...................................................... 15
Totale colli per pallet............................. 120

INGREDIENTI:
Preparato per piadine (farina di riso, sciroppo di glucosio, amido 
modificato, destrosio, inulina, addensanti: gomma di guar, gomma di 
xanthan; estratto di lievito), acqua, amido di mais, amido di frumento 
deglutinato, olio extravergine d’oliva 6%, sale, agenti lievitanti 
(difosfato disodico, carbonato acido di sodio), amido di mais.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G:
Energia: 1243 kJ/295 kcal
Grassi: 6,9 g
di cui acidi grassi saturi: 1,1 g
Carboidrati: 55 g
di cui zuccheri: 2,5 g
Fibre: 2,8 g
Proteine: 1,4 g
Sale: 1,2 g

DICHIARAZIONE ALLERGENI:
Può contenere: Soia e Senape
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